无锡荣成环保科技有限公司清洁生产审核公示
依据《中华人民共和国清洁生产促进法》和江苏省环保厅文件《江苏省生态环境厅关于公布2023年第一批强制性清洁生产审核重点企业名单的通告》苏环办【2023】76号要求，无锡荣成环保科技有限公司被列入2023年度开展强制性清洁生产审核企业名单。现将公司2022年生产及排污情况向社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。
环境信息公示

	企业名称
	无锡荣成环保科技有限公司

	统一社会信用代码
	91320206628287430A
	法定代表人
	吴文荣

	生产地址
	江苏省无锡市惠山区洛社镇中兴西路43号

	所属行业
	机制纸及纸板制造
	行业代码
	2221

	生产产品
	箱纸板及瓦楞原纸
	2022年产量
	[bookmark: _GoBack]753620吨

使用有毒有害物料的情况
	序号
	名称
	年使用量（吨）
	备注

	1
	盐酸30%
	  64.358

	2
	　硫酸98%
	　3076.12

	3
	　双氧水27.5%
	　4355.93

	4
	　磷酸75%
	　107.34

	5
	　液碱30%
	　1382.9

	6

	7

	8

	9

	10

	11

排放有毒有害物质的情况
	名称
	污染物名称
	年排放量(t)
	排放浓度(mg/m3)
	排放速率（kg/h）
	备注

	燃烧废气
	二氧化硫
	21.78
	30

2.669
	通过DA001有组织排放

	燃烧废气
	氮氧化物
	60.31
	83
	7.391
	通过DA001有组织排放

	燃烧废气
	颗粒物
	11.63
	16
	1.425
	通过DA001有组织排放

	燃烧废气
	二氧化硫
	37.56
	22
	4.71
	通过DA002有组织排放

	燃烧废气
	氮氧化物
	72.51
	42
	9.091
	通过DA002有组织排放

	燃烧废气
	颗粒物
	3.15
	2
	0.395
	通过DA002有组织排放

	无组织
	硫化氢
	-
	0
	-
	无组织排放

	无组织
	氨
	-
	0
	-
	无组织排放

	无组织
	颗粒物
	-
	0.214
	-
	无组织排放

	无组织
	臭气浓度
	-
	<10
	-
	无组织排放

	名称
	污染物名称
	年排放量（t）
	排放浓度（mg/l）
	备注

	生产+生活废水
	COD
	123.03
	27.2

	氨氮
	2.88
	0.64

危险废物产生及处理情况
	序号
	名称
	2022年产生量（t)
	处置去向

	1
	废机油
	13.9032
	委托无锡市佳能油脂有限公司处置

	2
	废机油滤芯
	0.08552
	委托苏州市荣望环保科技有限公司处置

	3
	废机油桶
	0.227
	委托江阴市江南金属桶厂有限公司处置

	4
	废油漆桶
	0.007
	委托江阴市江南金属桶厂有限公司处置

	5
	废铅酸蓄电池
	0.5486
	委托无锡恒久再生资源有限公司处置

	6
	废活性炭
	0.05768
	委托苏州市荣望环保科技有限公司处置

	7
	试剂瓶
	0.25994
	委托江阴市江南金属桶厂有限公司处置

	8
	实验室残液
	0.27045
	委托苏州市荣望环保科技有限公司处置

	9
	油墨桶
	0.02352
	委托苏州市荣望环保科技有限公司处置

	10
	废树脂
	3.04
	委托苏州市荣望环保科技有限公司处置

依法落实环境风险防控措施情况
我公司风险防范措施落实如下：编制了《突发性环境污染事故应急预案》，通过了无锡市惠山区生态环境局备案，备案号：320206-2022-086-M,并能定期进行应急演练或评审。

监督电话： 0510-83316666                        联系人：强嘉萍